2 אין לזהות שאלה זו עם הדיון האקדמי הפוסט-מודרני העוסק באוטנטיות של הלאומים ובייחוד בתפיסה ה"אורגניסטית" אל מול התפיסה ה"וולונטריסטית" של תופעת האומה, ועם הוויכוחים בין "פרימורדיאליסטים" ובין "אינסטרומנטליסטים" שנובעים משינויי תפיסה אלו.

3 התייחסות לגלובליזציה כאל תופעה שמחייבת בחינה מחודשת של הזכויות להצבעת חוץ עלתה גם בבית המחוקקים הישראלי פעמים אחדות: בכנסת ה-17 הציע חה"כ אפי איתם תיקון לחוק הבחירות התשכ"ט 1969, ולפיו הזכויות להצבעה בבחירות לכנסת תורחב ותחול גם על אזרחים ישראלים ששוהים בחו"ל. בדברי ההסבר אמר חה"כ איתם כי "בעידן הגלובליזציה, כאשר אזרחים רבים שוהים בחו"ל לרגל עיסוקיהם ביום הבחירות, יש לאפשר להם להשתתף בבחירות באמצעות הנציגויות הישראליות בחו"ל..." (פ/2595/17).